АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.02.2018г.                                                                                    № 9
с.Боровлянка
О внесении изменений в Административный
Регламент предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов
объектам недвижимости»
В соответствии с распоряжением  Правительства Алтайского края от 21.08.2017 г. №288-р, «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт»)», на основании п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Внести в Постановление Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №50 от 15.12.2015г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» следующие изменения:

 абзац первый пункта 2.5. изложить в следующей редакции:
«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются Администрацией Боровлянского сельсовета в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления».
3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета

В.Е.Фомин